
12/11/2019

16:26:59 (UTC)

TIPO

Concurso Público Normal 
FINALIDADE:

Contrato Público
DESIGNAÇÃO DO PROCEDIMENTO

Parque Desportivo de Abiúl - Proc. n.º 56/2019

ENCONTRAR FORNECEDORES Português Cristina Marques

PROC. N.º 56/2019
Concluído 

 Copiar  Retificar  Gerir Prazos  Gerir Equipa  Revogar  Concluir 

EXPORTAÇÃO DO PROCEDIMENTO

Pode exportar aqui a informação relativa ao Procedimento, para efeitos de preservação digital de acordo com o disposto na Legislação em 
vigor.

Exportar Procedimento 

Ficheiro de Exportação Proc. n.º 56/2019.zip (/bizgov/econcursos/buyer/procedureFlow_172979!print.action?idDocument=4400268)
370 MB - 26/09/2019 10:17 - Dulcídia Jordão 

FLUXO DO PROCEDIMENTO

Visão Geral

Peças

Publicação

Propostas e Negociação

Adjudicação e Habilitação 

Caução e Contrato

Fluxo

Relatórios e Integrações

Notificações

Aprovações

Geração de Chaves 

DATA/HORA UTILIZADOR AÇÃO DOCUMENTOS 

22/08/2019 14:23 Cristina Marques Notificação 

22/08/2019 14:24 Cristina Marques Geração Propostas N/A 

Anúncios 

SUBMISSÃO ENVIO PUBLICAÇÃO TIPO UTILIZADOR DOCUMENTOS 

26/08/2019 
16:34 

26/08/2019 26/08/2019 
Anúncio de Abertura de 
Procedimento - Diário da 
República 

Cristina 
Marques 

Anúncio DR.pdf (/bizgov/econcursos/buyer/publication_172979!
printDoc.action?idDocument=4341659)
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Registo de Interessados 

DATA/HORA NOME NIF UTILIZADOR 
DISPONIBILIZAÇÃO 
DAS PEÇAS 

AUTORIZAÇÃO 
DO REGISTO 

ACESSO AO 
PROCEDIMENTO 

26/08/2019 
16:35 

Major, Santos & Filhos, Lda 503538442 Major, Santos & Filhos, Lda Automático 
26/08/19 16:35 

Automático 
26/08/2019 
16:35 

26/08/2019 
16:58 

Contec - Contrução e 
Engenharia, S.A. 

501436162 
Contec - Contrução e 
Engenharia, S.A. 

Automático 
26/08/19 16:58 

Automático 
26/08/2019 
16:58 

26/08/2019 
17:05 

o2s engenharia e construção lda 513872426 o2s engenharia e construção lda Automático 
26/08/19 17:05 

Automático 
26/08/2019 
17:05 

26/08/2019 
17:22 

Vedap - Espaços Verdes, 
Silvicultura e Vedações, S.A. 

503531782 
Vedap - Espaços Verdes, 
Silvicultura e Vedações, S.A. 

Automático 
26/08/19 17:22 

Automático 
26/08/2019 
17:22 

27/08/2019 
08:30 

Socrinel - Sociedade 
Construtora Irmãos Neves Lda 

502456760 
Socrinel - Sociedade 
Construtora Irmãos Neves Lda 

Automático 
27/08/19 08:30 

Automático 
27/08/2019 
08:25 

27/08/2019 
08:40 

DOMO FUN GRASS PORTUGAL, 
LDA 

513849114 
DOMO FUN GRASS PORTUGAL, 
LDA 

Automático 
27/08/19 08:40 

Automático 
27/08/2019 
08:40 

27/08/2019 
08:54 

Artur Florêncio e Filhos, 
Equipamentos Desportivos, 
Lda. 

501216901 
ARTUR FLORÊNCIO & FILHOS - 
AFF EQUIPAMENTOS 
DESPORTIVOS, LDA 

Automático 
27/08/19 08:54 

Automático 
27/08/2019 
08:54 

27/08/2019 
09:18 

Sports Partner - Distribuição e 
Fabrico de Equipamentos 
Desportivos, Lda 

507556690 
Sports Partner - Distribuição e 
Fabrico de Equipamentos 
Desportivos, Lda 

Automático 
27/08/19 09:18 

Automático 
27/08/2019 
09:18 

27/08/2019 
09:54 

Conbego, Unipessoal Lda - Be 
On Sport 

508786398 CONBEGO - UNIPESSOAL, LDA Automático 
27/08/19 09:54 

Automático 
27/08/2019 
09:54 

27/08/2019 
11:28 

ALVAPE CONSTRUÇÃO E OBRAS 
PÚBLICAS LDA 

504403443 ERNESTO SANTOS Automático 
27/08/19 11:28 

Automático 
27/08/2019 
11:28 

27/08/2019 
14:22 

Sotecnogaio, S.A. 500978123 Sotecnogaio, S.A. Automático 
27/08/19 14:22 

Automático 
27/08/2019 
14:22 

27/08/2019 
15:03 

Joaquim Rodrigues da Silva e 
Filhos, Lda 

501583173 
Joaquim Rodrigues da Silva e 
Filhos, Lda 

Automático 
27/08/19 15:03 

Automático 
27/08/2019 
15:03 

28/08/2019 
11:04 

AROUCONSTROI, ENGENHARIA 
E CONSTRUÇÕES,SA 

503693618 
Arouconstroi - Engenharia e 
Construções, S.A. 

Automático 
28/08/19 11:04 

Automático 
28/08/2019 
11:04 

28/08/2019 
11:52 

ESPAÇO GENIAL CONSTRUÇÃO 
CIVIL E OBRAS PÚBLICAS S.A. 

509153976 
ESPAÇO GENIAL CONSTRUÇÃO 
CIVIL E OBRAS PÚBLICAS S.A. 

Automático 
28/08/19 11:52 

Automático 
28/08/2019 
11:52 

28/08/2019 
12:39 

Ides, Lda 510135684 Ides, Lda Automático 
28/08/19 12:39 

Automático 
28/08/2019 
12:39 

28/08/2019 
14:13 

hobbyvida, gestão de 
instalações e serviços 
desportivos,lda 

507796012 
hobbyvida, gestão de 
instalações e serviços 
desportivos,lda 

Automático 
28/08/19 14:13 

Automático 
28/08/2019 
14:13 

28/08/2019 
15:11 

Fernando Miguel Lopes Pereira 
& Irmão , Lda 

501343075 
Fernando Miguel Lopes Pereira 
& Irmão , Lda 

Automático 
28/08/19 15:11 

Automático 
28/08/2019 
15:11 

28/08/2019 
16:06 

LENA ENGENHARIA E 
CONSTRUÇÕES, S.A. 

500073880 
LENA ENGENHARIA E 
CONSTRUÇÕES, S.A. 

Automático 
28/08/19 16:06 

Automático 
28/08/2019 
16:06 

28/08/2019 
17:43 

Arquijardim, S.A. 504818384 Arquijardim, S.A. Automático 
28/08/19 17:43 

Automático 
28/08/2019 
17:43 

28/08/2019 
18:59 

NATIVA - Arquitectura, 
Engenharia e Construção, Lda 

502177624 
NATIVA - Arquitectura, 
Engenharia e Construção, Lda 

Automático 
28/08/19 18:59 

Automático 
28/08/2019 
18:59 

29/08/2019 
10:55 

Toscca Equipamentos em 
Madeira, Lda 

503150100 
Toscca Equipamentos em 
Madeira, Lda 

Automático 
29/08/19 10:55 

Automático 
29/08/2019 
10:55 

29/08/2019 
12:13 

MARCELINO & FILHOS, LDA 504628364 NELSON MARCELINO Automático 
29/08/19 12:13 

Automático 
29/08/2019 
12:13 

02/09/2019 
12:15 

Arlindo Lopes Dias Unipessoal 
Lda 

509681638 
Arlindo Lopes Dias Unipessoal 
Lda 

Automático 
02/09/19 12:15 

Automático 
02/09/2019 
12:15 

02/09/2019 
14:05 

Valeixa -Construção civil,lda 502602619 Valeixa -Construção civil,lda Automático 
02/09/19 14:05 

Automático 
02/09/2019 
14:05 

02/09/2019 
15:07 

Playpiso - Infraestruturas e 
equipamentos desportivos, S.A. 

505364581 
Playpiso - Infraestruturas e 
equipamentos desportivos, S.A. 

Automático 
02/09/19 15:07 

Automático 
02/09/2019 
15:07 

02/09/2019 
15:19 

Construtora Estradas do Douro 
3, Lda 

505604167 
Construtora Estradas do Douro 
3, Lda 

Automático 
02/09/19 15:19 

Automático 
02/09/2019 
15:19 

04/09/2019 
10:52 

STRONGPRECISION - S.A. 510631614 STRONGPRECISION - S.A. Automático 
04/09/19 10:52 

Automático 
02/09/2019 
17:40 

04/09/2019 
12:12 

SOCITOP UNIPESSOAL LDA 504504754 SOCITOP UNIPESSOAL LDA Automático 
04/09/19 12:12 

Automático 
04/09/2019 
12:12 

05/09/2019 
11:07 

EUROTÉNIS - Equipamentos 
Desportivos, Lda. 

502112174 
EUROTÉNIS - Equipamentos 
Desportivos, Lda. 

Automático 
05/09/19 11:07 

Automático 
05/09/2019 
11:07 

05/09/2019 
14:12 

Engiperfil, Lda 513198474 Engiperfil, Lda Automático 
05/09/19 14:12 

Automático 
05/09/2019 
14:12 

05/09/2019 
15:26 

M. Couto Alves, SA 504213709 M. Couto Alves, SA Automático 
05/09/19 15:26 

Automático 
05/09/2019 
15:26 

09/09/2019 
14:11 

Relvados e Equipamentos 
Desportivos, Lda 

502164700 
Relvados e Equipamentos 
Desportivos, Lda 

Automático 
09/09/19 14:11 

Automático 
09/09/2019 
14:11 
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DATA/HORA NOME NIF UTILIZADOR 
DISPONIBILIZAÇÃO 
DAS PEÇAS 

AUTORIZAÇÃO 
DO REGISTO 

ACESSO AO 
PROCEDIMENTO 

10/09/2019 
12:35 

Abiser, Lda 505511088 Abiser, Lda Automático 
10/09/19 12:35 

Automático 
10/09/2019 
12:35 

12/09/2019 
14:40 

SOCIEDADE DE CONSTRUÇÕES 
ELIMUR, LDA 

501502580 SANDRA SIMÕES Automático 
12/09/19 14:40 

Automático 
12/09/2019 
14:40 

15/09/2019 
17:26 

FUSICABO - Montagens 
Eléctricas, Lda. 

506758761 
FUSICABO - Montagens 
Eléctricas, Lda. 

Automático 
15/09/19 17:26 

Automático 
15/09/2019 
17:26 

17/09/2019 
12:18 

GIL DIAS SOCIEDADE 
CONSTRUÇÃO CIVIL LDA 

502327251 
GIL DIAS SOCIEDADE 
CONSTRUÇÃO CIVIL LDA 

Automático 
17/09/19 12:18 

Automático 
17/09/2019 
12:18 

19/09/2019 
14:48 

Vibeiras, Sociedade Comercial 
de Plantas, S.A 

502050942 Vibeiras, SA Automático 
19/09/19 14:48 

Automático 
19/09/2019 
14:44 

25/09/2019 
16:53 

COSTA & CARREIRA LDA 504038052 
JOSÉ MANUEL DA SILVA 
CARREIRA 

Automático 
25/09/19 16:53 

Automático 
25/09/2019 
16:53 

Matriz de Quantidades 

LOTE DATA/HORA NOME TIPO DETALHE 

0 22/08/2019 14:23 Cristina Marques Submissão de Procedimento 

0 13/09/2019 15:24 Luís Gameiro Retificação do Procedimento 

Propostas 

DATA/HORA NOME Nº PROPOSTA UTILIZADOR ESTADO 

19/09/2019 16:16 Conbego, Unipessoal Lda - Be On Sport 0 Conbego, Unipessoal Lda - Be On Sport Excluída 

24/09/2019 09:43 Joaquim Rodrigues da Silva e Filhos, Lda 0 Joaquim Rodrigues da Silva e Filhos, Lda Excluída 

25/09/2019 16:21 NATIVA - Arquitectura, Engenharia e Construção, Lda 0 
NATIVA - Arquitectura, Engenharia e 
Construção, Lda 

Excluída 

25/09/2019 16:55 COSTA & CARREIRA LDA 0 JOSÉ MANUEL DA SILVA CARREIRA Excluída 

25/09/2019 17:30 o2s engenharia e construção lda 0 Luis Rodrigues Excluída 

25/09/2019 17:41 MARCELINO & FILHOS, LDA 0 NELSON MARCELINO Excluída 

25/09/2019 18:01 LENA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES, S.A. 0 LENA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES, S.A. Excluída 

25/09/2019 18:10 Arquijardim, S.A. 0 Arquijardim, S.A. Excluída 

25/09/2019 19:54 ALVAPE CONSTRUÇÃO E OBRAS PÚBLICAS LDA 0 ERNESTO SANTOS Admitida 

Abertura de Propostas 

DATA/HORA UTILIZADOR AÇÃO 

26/09/2019 
10:06 

Luís Gameiro Introdução de password 

26/09/2019 
10:07 

Dulcídia Jordão Introdução de password 

26/09/2019 
10:09 

Cristina Marques Introdução de password 

26/09/2019 
10:14 

Dulcídia Jordão Início da desencriptação 

26/09/2019 
10:14 

Plataforma SaphetyGov Fim da desencriptação 

Relatórios de Adjudicação 

DATA/HORA UTILIZADOR TIPO NOTIFICAÇÃO 

01/10/2019 12:01 Dulcídia Jordão Relatório preliminar 01/10/2019 12:12 

21/10/2019 14:19 Cristina Marques Relatório final 21/10/2019 14:25 

Habilitação 

DATA/HORA NOME UTILIZADOR 

30/10/2019 09:58 
ALVAPE CONSTRUÇÃO E OBRAS 
PÚBLICAS LDA 

Júlia Paula Póvoa : Gestor de procedimento; Gerador de Chave; Entidade Competente para 
Prestar Esclarecimentos - Júri; Suplente; 
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Conclusão 

DATA/HORA UTILIZADOR 

12/11/2019 14:52 
Artur Gaspar : Representante da Entidade Competente para a Decisão de Contratar; Entidade Competente para Prestar 
Esclarecimentos - Júri; Gerador de Chave; Presidente; 

Esclarecimentos 

DATA/HORA ENTIDADE UTILIZADOR AÇÃO TÍTULO VER 

30/08/2019 17:17 
ALVAPE CONSTRUÇÃO E OBRAS 
PÚBLICAS LDA 

ERNESTO SANTOS Pedido 
Esclarecimentos das 
peças do procedimento 

05/09/2019 16:18 
LENA ENGENHARIA E 
CONSTRUÇÕES, S.A. 

LENA ENGENHARIA E 
CONSTRUÇÕES, S.A. 

Pedido 
Esclarecimentos das 
peças do procedimento 

05/09/2019 18:53 
ALVAPE CONSTRUÇÃO E OBRAS 
PÚBLICAS LDA 

ERNESTO SANTOS Pedido 
Esclarecimentos das 
peças do procedimento 

11/09/2019 10:20 Engiperfil, Lda Engiperfil, Lda Pedido 
Esclarecimentos das 
peças do procedimento 

13/09/2019 15:14 Município de Pombal Luís Gameiro Resposta 
Esclarecimentos das 
peças do procedimento 

13/09/2019 15:14 Município de Pombal Luís Gameiro Resposta 
Esclarecimentos das 
peças do procedimento 

13/09/2019 15:14 Município de Pombal Luís Gameiro Resposta 
Esclarecimentos das 
peças do procedimento 

Audiência Prévia 

DATA/HORA NOME UTILIZADOR TÍTULO VER 

Sem registos para mostrar 

Erros e Omissões 

DATA/HORA ENTIDADE UTILIZADOR ESTADO TÍTULO VER 

Sem registos para mostrar 
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