

Registo de Interessados

DATA/HORA	NOME	NIF	UTILIZADOR	DISPONIBILIZAÇÃO	AUTORIZAÇÃO	ACESSO AO
26/08/2019				DAS PEÇAS Automático	DO REGISTO	26/08/2019
16:35 26/08/2019	Major, Santos & Filhos, Lda Contec - Contrução e	503538442	Major, Santos & Filhos, Lda Contec - Contrução e	26/08/19 16:35 Automático	Automático	16:35 26/08/2019
16:58	Engenharia, S.A.	501436162	Engenharia, S.A.	26/08/19 16:58	Automático	16:58
26/08/2019 17:05	o2s engenharia e construção Ida	513872426	o2s engenharia e construção Ida	Automático 26/08/19 17:05	Automático	26/08/2019 17:05
26/08/2019 17:22	Vedap - Espaços Verdes, Silvicultura e Vedações, S.A.	503531782	Vedap - Espaços Verdes, Silvicultura e Vedações, S.A.	Automático 26/08/19 17:22	Automático	26/08/2019 17:22
27/08/2019 08:30	Socrinel - Sociedade Construtora Irmãos Neves Lda	502456760	Socrinel - Sociedade Construtora Irmãos Neves Lda	Automático 27/08/19 08:30	Automático	27/08/2019 08:25
27/08/2019 08:40	DOMO FUN GRASS PORTUGAL, LDA	513849114	DOMO FUN GRASS PORTUGAL, LDA	Automático 27/08/19 08:40	Automático	27/08/2019 08:40
27/08/2019 08:54	Artur Florêncio e Filhos, Equipamentos Desportivos, Lda.	501216901	ARTUR FLORÊNCIO & FILHOS - AFF EQUIPAMENTOS DESPORTIVOS, LDA	Automático 27/08/19 08:54	Automático	27/08/2019 08:54
27/08/2019 09:18	Sports Partner - Distribuição e Fabrico de Equipamentos Desportivos, Lda	507556690	Sports Partner - Distribuição e Fabrico de Equipamentos Desportivos, Lda	Automático 27/08/19 09:18	Automático	27/08/2019 09:18
27/08/2019 09:54	Conbego, Unipessoal Lda - Be On Sport	508786398	CONBEGO - UNIPESSOAL, LDA	Automático 27/08/19 09:54	Automático	27/08/2019 09:54
27/08/2019 11:28	ALVAPE CONSTRUÇÃO E OBRAS PÚBLICAS LDA	504403443	ERNESTO SANTOS	Automático 27/08/19 11:28	Automático	27/08/2019 11:28
27/08/2019 14:22	Sotecnogaio, S.A.	500978123	Sotecnogaio, S.A.	Automático 27/08/19 14:22	Automático	27/08/2019 14:22
27/08/2019 15:03	Joaquim Rodrigues da Silva e Filhos, Lda	501583173	Joaquim Rodrigues da Silva e Filhos, Lda	Automático 27/08/19 15:03	Automático	27/08/2019 15:03
28/08/2019 11:04	AROUCONSTROI, ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES,SA	503693618	Arouconstroi - Engenharia e Construções, S.A.	Automático 28/08/19 11:04	Automático	28/08/2019 11:04
28/08/2019 11:52	ESPAÇO GENIAL CONSTRUÇÃO CIVIL E OBRAS PÚBLICAS S.A.	509153976	ESPAÇO GENIAL CONSTRUÇÃO CIVIL E OBRAS PÚBLICAS S.A.	Automático 28/08/19 11:52	Automático	28/08/2019 11:52
28/08/2019 12:39	ldes, Lda	510135684	ldes, Lda	Automático 28/08/19 12:39	Automático	28/08/2019 12:39
28/08/2019 14:13	hobbyvida, gestão de instalações e serviços desportivos,lda	507796012	hobbyvida, gestão de instalações e serviços desportivos,lda	Automático 28/08/19 14:13	Automático	28/08/2019 14:13
28/08/2019 15:11	Fernando Miguel Lopes Pereira & Irmão , Lda	501343075	Fernando Miguel Lopes Pereira & Irmão , Lda	Automático 28/08/19 15:11	Automático	28/08/2019 15:11
28/08/2019 16:06	LENA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES, S.A.	500073880	LENA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES, S.A.	Automático 28/08/19 16:06	Automático	28/08/2019 16:06
28/08/2019 17:43	Arquijardim, S.A.	504818384	Arquijardim, S.A.	Automático 28/08/19 17:43	Automático	28/08/2019 17:43
28/08/2019 18:59	NATIVA - Arquitectura, Engenharia e Construção, Lda	502177624	NATIVA - Arquitectura, Engenharia e Construção, Lda	Automático 28/08/19 18:59	Automático	28/08/2019 18:59
29/08/2019 10:55	Toscca Equipamentos em Madeira, Lda	503150100	Toscca Equipamentos em Madeira, Lda	Automático 29/08/19 10:55	Automático	29/08/2019 10:55
29/08/2019 12:13	MARCELINO & FILHOS, LDA	504628364	NELSON MARCELINO	Automático 29/08/19 12:13	Automático	29/08/2019 12:13
02/09/2019 12:15	Arlindo Lopes Dias Unipessoal Lda	509681638	Arlindo Lopes Dias Unipessoal Lda	Automático 02/09/19 12:15	Automático	02/09/2019 12:15
02/09/2019 14:05	Valeixa -Construção civil,lda	502602619	Valeixa -Construção civil,lda	Automático 02/09/19 14:05	Automático	02/09/2019 14:05
02/09/2019 15:07	Playpiso - Infraestruturas e equipamentos desportivos, S.A.	505364581	Playpiso - Infraestruturas e equipamentos desportivos, S.A.	Automático 02/09/19 15:07	Automático	02/09/2019 15:07
02/09/2019 15:19	Construtora Estradas do Douro 3, Lda	505604167	Construtora Estradas do Douro 3, Lda	Automático 02/09/19 15:19	Automático	02/09/2019 15:19
04/09/2019 10:52	STRONGPRECISION - S.A.	510631614	STRONGPRECISION - S.A.	Automático 04/09/19 10:52	Automático	02/09/2019 17:40
04/09/2019 12:12	SOCITOP UNIPESSOAL LDA	504504754	SOCITOP UNIPESSOAL LDA	Automático 04/09/19 12:12	Automático	04/09/2019 12:12
05/09/2019 11:07	EUROTÉNIS - Equipamentos Desportivos, Lda.	502112174	EUROTÉNIS - Equipamentos Desportivos, Lda.	Automático <i>05/09/19 11:07</i>	Automático	05/09/2019 11:07
05/09/2019 14:12	Engiperfil, Lda	513198474	Engiperfil, Lda	Automático 05/09/19 14:12	Automático	05/09/2019 14:12
05/09/2019 15:26	M. Couto Alves, SA	504213709	M. Couto Alves, SA	Automático 05/09/19 15:26	Automático	05/09/2019 15:26
09/09/2019 14:11	Relvados e Equipamentos Desportivos, Lda	502164700	Relvados e Equipamentos Desportivos, Lda	Automático 09/09/19 14:11	Automático	09/09/2019 14:11

DATA/HORA	NOME		NIF	UTILIZADOR			DISPONIBILIZAÇÃO DAS PEÇAS	AUTORIZAÇÃO DO REGISTO		O AO DIMENTO	
10/09/2019 12:35	Abiser,	Lda	505511088	Abiser, Lda			Automático 10/09/19 12:35	Automático	10/09 12:35	/2019	
12/09/2019 14:40	SOCIED	DADE DE CONSTRUÇÕES R, LDA	501502580	SANDRA SIMÔ	ĎES		Automático 12/09/19 14:40	Automático	12/09 14:40	/2019	
15/09/2019 17:26		ABO - Montagens cas, Lda.	506758761	FUSICABO - M Eléctricas, Lda			Automático 15/09/19 17:26	Automático	15/09 17:26	/2019	
17/09/2019 12:18		AS SOCIEDADE RUÇÃO CIVIL LDA	502327251	GIL DIAS SOCI CONSTRUÇÃO			Automático 17/09/19 12:18	Automático	17/09 12:18	/2019	
19/09/2019 14:48		s, Sociedade Comercial stas, S.A	502050942	Vibeiras, SA			Automático 19/09/19 14:48	Automático	19/09 14:44	/2019	
25/09/2019 16:53	COSTA	& CARREIRA LDA	504038052	JOSÉ MANUEL CARREIRA	L DA SILVA		Automático 25/09/19 16:53	Automático	25/09 16:53	/2019	
Matriz de Qua	antidades										
LOTE	DATA/HOR	A	NOME		TIPO				DETAL	.HE	
0	22/08/20	19 14:23	Cristina Marq	ristina Marques Submi		ssão de	ssão de Procedimento				
0	13/09/20	19 15:24	Luís Gameiro	•		ação do Procedimento			Q Q	Q	
						-,			-		
Propostas											
DATA/HORA		NOME			№ PROPOST	A UT	TLIZADOR		ES	TADO	
19/09/2019	16:16	Conbego, Unipessoal Lda	- Be On Sport		0	Со	nbego, Unipessoal Lo	la - Be On Sport	Ex	cluída	
24/09/2019	09:43	Joaquim Rodrigues da Sil	va e Filhos, Lda	1	0	Jo	aquim Rodrigues da S	iilva e Filhos, Ld	a Ex	cluída	
25/09/2019	16:21	NATIVA - Arquitectura, Er	ngenharia e Co	nstrução, Lda	0		ATIVA - Arquitectura, Instrução, Lda	Engenharia e	Ex	cluída	
25/09/2019	16:55	COSTA & CARREIRA LDA			0	JO	SÉ MANUEL DA SILV	A CARREIRA	Ex	cluída	
25/09/2019	17:30	o2s engenharia e constru	ção Ida		0	Lu	is Rodrigues		Ex	cluída	
25/09/2019	17:41	MARCELINO & FILHOS, LE)A		0	NE	ELSON MARCELINO		Ex	cluída	
25/09/2019	18:01	LENA ENGENHARIA E CO	NSTRUÇÕES, S	.A.	0	LE	NA ENGENHARIA E C	ONSTRUÇÕES, S	5.A. Ex	cluída	
25/09/2019	18:10	Arquijardim, S.A.			0	Ar	quijardim, S.A.		Ex	cluída	
25/09/2019	19:54	ALVAPE CONSTRUÇÃO E	OBRAS PÚBLIC	AS LDA	0	ER	NESTO SANTOS		Ac	dmitida	
Abertura de F	Propostas										
DATA/HORA		UTILIZADOR				AÇÃO					
26/09/2019 10:06 ©		Luís Gameiro				Introdu	ıção de password				
26/09/2019 10:07 ②		Dulcídia Jordão				Introdu	ıção de password				
26/09/2019 10:09 ③		Cristina Marques				Introdu	ıção de password				
26/09/2019 10:14 ①		Dulcídia Jordão				Início d	a desencriptação				
26/09/2019 10:14 o		Plataforma SaphetyGov				Fim da	desencriptação				
Relatórios de	Adjudica	cão									
DATA/HORA	,	UTILIZADOR					TIPO		NOTIFICAÇÃ	ÃO	
01/10/2019	12:01	Dulcídia Jordão					Relatór	io preliminar	01/10/20	19 12:12	
21/10/2019	14:19	Cristina Marques					Relatór	io final	21/10/201	19 14:25	
Habilitação											
DATA/HORA		NOME		UTILIZADOR							
DATA/ HUKA		NUME		UTILIZADUK							

Júlia Paula Póvoa : Gestor de procedimento; Gerador de Chave; Entidade Competente para Prestar Esclarecimentos - Júri; Suplente;

ALVAPE CONSTRUÇÃO E OBRAS PÚBLICAS LDA

30/10/2019 09:58

Conc	lucão

DATA/HORA UTILIZADOR Artur Gaspar : Representante da Entidade Competente para a Decisão de Contratar; Entidade Competente para Prestar Esclarecimentos - Júri; Gerador de Chave; Presidente; 12/11/2019 14:52

Esclarecimentos

DATA/HORA	ENTIDADE	UTILIZADOR	AÇÃO	TÍTULO	VER	
30/08/2019 17:17	ALVAPE CONSTRUÇÃO E OBRAS PÚBLICAS LDA	ERNESTO SANTOS	Pedido	Esclarecimentos das peças do procedimento	Q	
05/09/2019 16:18	LENA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES, S.A.	LENA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES, S.A.	Pedido	Esclarecimentos das peças do procedimento	Q	
05/09/2019 18:53	ALVAPE CONSTRUÇÃO E OBRAS PÚBLICAS LDA	ERNESTO SANTOS	Pedido	Esclarecimentos das peças do procedimento	Q	
11/09/2019 10:20	Engiperfil, Lda	Engiperfil, Lda	Pedido	Esclarecimentos das peças do procedimento	Q	
13/09/2019 15:14	Município de Pombal	Luís Gameiro	Resposta	Esclarecimentos das peças do procedimento	Q	
13/09/2019 15:14	Município de Pombal	Luís Gameiro	Resposta	Esclarecimentos das peças do procedimento	Q	
13/09/2019 15:14	Município de Pombal	Luís Gameiro	Resposta	Esclarecimentos das peças do procedimento	Q	
Audiência Prévia						
DATA/HORA	NOME	UTILIZADOR	TÍTULO		VER	
Sem registos para mostrar						

Erros e Omissões

DATA/HORA ENTIDADE UTILIZADOR ESTADO TÍTULO VER

Sem registos para mostrar

@2018 Saphety Level - Trusted Services, S.A. - v7.0.24 Política de Privacidade (https://www.saphety.com/pt/privacy)